3171

# CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Quinta Commissione consiliare

CRV Consiglio Regionale del Veneto
U del 19/02/2021 Prot.: 0003279 Titolario 1.8.5.4
CRV CRV Spc-UPA

Ai Signori COMPONENTI
la Quinta Commissione consiliare

Al Signor ASSESSORE REGIONALE alla Sanità, programmazione socio – sanitaria e ai Servizi Sociali

e, p.c. Al Signor PRESIDENTE del Consiglio regionale

Ai Signori PRESIDENTI delle Commissioni Consiliari

Ai Signori PRESIDENTI dei Gruppi consiliari

Al Signor SEGRETARIO GENERALE del Consiglio regionale

Al Signor PRESIDENTE della Giunta regionale

Al Signor ASSESSORE delegato per i rapporti tra il Consiglio e la Giunta

Al Signor SEGRETARIO GENERALE della Programmazione

Al Signor DIRETTORE GENERALE Area Sanità e Sociale

Ai Signori DIRETTORI delle competenti strutture socio-sanitarie della Giunta regionale

trasmissione via e-mail

Oggetto: convocazione seduta di giovedì 25 febbraio 2021.



Politiche socio sanitarie

San Marco 2322 Palazzo Ferro Fini 30124 Venezia +39 041 2701347 *tel* +39 041 2701223 *fax* com5@consiglioveneto.it www.consiglioveneto.it

## CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

## Quinta Commissione consiliare

La Quinta commissione consiliare permanente è convocata a Venezia, presso la sede del Consiglio regionale di Palazzo Ferro Fini, nella giornata di:

## giovedì 25 febbraio 2021

#### alle ore 15:00

### con il seguente ordine del giorno:

- 1) Comunicazioni del Presidente.
- 2) Approvazione verbale e resoconto della seduta precedente.
- 3) Acquisizione di informazioni, ai sensi dell'articolo 54, commi 1 e 2, e dell'articolo 48, comma 2 del Regolamento, in merito al dossier:

"Il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza e le proposte del Veneto".

A seguire si svolgeranno le consultazioni ai sensi dell'articolo 57, comma 1, lettera d), nella forma di cui all'articolo 58, comma 1, lettere a) e b).".

#### Ore 15:00

- Rettore Università di Padova;
- Rettore Università di Verona:
- ANCI Veneto:
- Ordine regionale dei Medici, Chirurghi e Odontoiatri;
- Coordinamento Regionale degli Ordini delle Professioni Infermieristiche:
- CGIL Veneto:
- CISL Veneto;
- UIL Veneto;
- UGL Veneto;
- CONFSAL Veneto;
- ANAAO Veneto:
- CIMO Veneto:
- Forum Terzo Settore Veneto:
- ANFFAS Onlus Veneto;
- AITSAM Veneto.

Secondo quanto disposto dalla delibera dell'Ufficio di Presidenza n. 98 del 5 novembre 2020, sarà assicurata la partecipazione in via telematica tramite la piattaforma Cisco Webex Meetings solo ai consiglieri che non possano partecipare per motivi di salute.

Fatta salva la facoltà di partecipare di persona alla seduta, agli assessori e ai funzionari di Giunta (che garantiranno la propria collaborazione ai fini dell'articolo 44, comma 2 dello Statuto e dell'articolo 54 comma 1 del Regolamento limitatamente ai punti di loro competenza inseriti nell'ordine del giorno) verrà assicurata, qualora lo richiedano, la partecipazione in via telematica, previa obbligatoria comunicazione dei nominativi dei partecipanti all'indirizzo <u>com5@consiglioveneto.it</u>.

Poiché, stante quanto previsto dall'articolo 35 del Regolamento, i lavori delle Commissioni consiliari non sono pubblici, **tutti i partecipanti alla seduta in modalità** 



# CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Quinta Commissione consiliare

telematica s'impegnano a garantirne condizioni di riservatezza, escludendo la presenza e permanenza di altri soggetti nel luogo fisico dal quale si collegheranno telematicamente alla seduta stessa, per tutta la durata del collegamento.

Distinti saluti.

D'ordine del Presidente Sonia Brescacin

Il Responsabile dott. Jacopo Capuzzo



La documentazione relativa agli argomenti indicati nel presente ordine del giorno, ove non sia già stata consegnata, sarà inviata in formato digitale ai contatti email dei consiglieri regionali e dei responsabili dei Gruppi consiliari.